CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn xin TIẾP TỤC HỌC
(Dành cho sinh viên bảo lưu kết quả tuyển sinh)
Kính gửi : - Lãnh đạo Phòng Đào tạo Đại học Trường Đại học Thủ Dầu Một
· Giám đốc/Phó Giám đốc chương trình………………………………
Tôi tên:……………….…………………………………, sinh ngày :…………………….
MSSV:………………….., Lớp:……………………..…, Khóa học: 20…….. - 20…… …
Ngành:………………….…………., Khoa :………….……….……………………………
Điện thoại liên lạc:…………………………………………………………………………..

Tôi đã được Nhà trường cho phép bảo lưu kết quả tuyển sinh …………………………...

………………………………………………………………………………………

Lý do được bảo lưu: ………………………………………….....,  theo quyết định số ……….… QĐ/ĐHTDM, ngày………………………. của Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một.
Nay tôi đã …………………………………………., tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một cho phép tôi được trở lại trường tiếp tục học tập.

Rất mong sự chấp thuận của Hiệu trưởng nhà trường./.

………………,ngày ….tháng  ….. năm 20 .…

Người làm đơn

 (ký, ghi họ và tên)

Ñòa ph

Xác nhận của địa phương

                    (ký tên, đóng dấu)

Ý kiến của phòng Đào tạo Đại học

  Ý kiến của Giám đốc/Phó Giám đốc chương trình

(ghi rõ lớp mà sinh viên tiếp tục theo học)